檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王冠偉

電話：06-3901127

傳真：06-2982507

電子信箱：bombbreak@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國104年2月17日

發文字號：府人考字第1040157920號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0157920A00_ATTCH1.docx)

主旨：行政院人事行政總處公務人力發展中心（以下簡稱公發中

心）為妥善利用國內、外各機關(構)之國際教育學習資源

，業於「e等公務園」學習網之學習萬花筒建置「國際教

育學習專區」，請查照並確實依說明項辦理。

說明：

一、依據行政院人事行政總處104年2月10日總處培字第104002

4958號書函辦理。

二、行政院人事行政總處（以下簡稱人事總處）為規劃建置公

務人員國際教育網路平台，經相關機關組成「建立公務人

員國際教育網路平台工作圈」，召開多次工作圈會議，於

103年9月10日訂定「公務人員國際教育網路平台推動計畫

」，並依該計畫建置旨揭專區(網址：https://elearning

.hrd.gov.tw/index.php?go=c4)，各機關學校應轉知所屬

人員踴躍至旨揭專區選讀相關課程及下載相關訓練資料運

用學習，以增進公務人員之國際視野及競爭力，進而與世

界接軌。

三、公發中心為豐富「e等公務園」學習網之學習萬花筒「國

4

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

際教育學習專區」內容，邀請本府所屬各機關學校提供經

獲得授權資料，爰請各一級機關（單位）及公務人力發展

中心協助提供「經獲得授權之國內、外訓練(教育)機關(機

構、學校)製作及發行之外語數位學習課程、訓練與學習

網站連結或訓練與學習資源」及「邀請國外學者或講座來

臺時，協洽取得經錄製之演講內容或相關研習課程資料」

，並填妥「可提供國際教育學專區資料調查表」後，於本(

104)年3月9日(星期一)前以電子郵件傳送至本處（bombbr

eak@mail.tainan.gov.tw）彙辦，如無亦請回復。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2015-02-17
16:58:36